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1 diena. TARPTAUTINIAI SKRYDŽIAI

2 diena. DENPASARAS – UBUDAS

Atvykus į Balio salos sostinės – Denpasaro oro uostą. Jus pasitiks mūsų atstovai Balyje, kurie perveš į
viešbutį Ubude. Ubudas – tai kultūrinė ir dvasinė Balio salos širdis, įsikūrusi tarp ryžių terasų, džiunglių ir
kalvų. Miestelis garsėja meno galerijomis, šventyklomis ir tradicine baliečių kultūra. Ubudas traukia tuos,
kurie ieško ramybės, kūrybinio įkvėpimo ar giluminio ryšio su gamta ir savimi. Todėl būtent čia galėsite
atsipalaiduoti ir gerai pailsėti po ilgo skrydžio. 

3 diena. ŠVENTASIS BEŽDŽIONIŲ MIŠKAS – TEGALALANG RYŽIŲ TERASOS – ALAS HARUM –
TIRTA EMPUL ŠVENTYKLA – TEGENUNGAN KRIOKLYS (pusryčiai)

Savo dieną pradėsite mistiškame Šventajame beždžionių miške, kur tarp vešlių džiunglių ir senovinių
šventyklų griuvėsių jus pasitiks šimtai smalsių makakų. Susipažinę su šventuoju beždžionių mišku,
grožėsitės ikoniškomis Tegalalang ryžių terasomis, garsėjančiomis savo dramatiškais peizažais. Tęsite
nuotykį „Alas Harum“ komplekse: čia ne tik pasivaikščiosite po vaizdingas kavos plantacijas, bet ir
skriesite lynu virš ryžių laukų bei slėnių. Po pietų pasinersite į dvasinę ramybę Tirta Empul šventykloje,
stebėdami tradicinius apsivalymo ritualus šventuosiuose šaltiniuose, o kelionės dieną vainikuosite
apsilankymu prie Tegenungan krioklio, kur tropinės žalumos apsuptyje galėsite atsivėsinti ir įamžinti
gražiausias dienos akimirkas prieš grįždami į viešbutį. 









4 diena. RAFTINGAS TELAGA WAJA UPE (pusryčiai)

Pasiruoškite ypatingai smagiai ir adrenalino pilnai dienai plaukdami Telaga Waja upe – pačia
azartiškiausia Balio vandens trasa, puikiai pritaikyta pradedantiesiems raftininkams. Įveiksite upės
slenksčius, plaukdami pro šimtamečius pakrantėse esančius medžius, vešlius atogrąžų miškus ir stačius
uolų tarpeklus. Šis plaukimas žada nenutrūkstamą jaudulį ir kvapą gniaužiančius vaizdus nuo pirmos iki
paskutinės akimirkos, o po aktyvaus nuotykio galėsite atsipalaiduoti ir pasimėgauti gardžiais pietumis
restorane ant upės kranto prieš patogiai grįždami į savo viešbutį. 



5 diena. UBUDAS – KANTO LAMPO KRIOKLYS – TIBUMANA KRIOKLYS – BESAKIH – UBUDAS
(pusryčiai)

Šį rytą išvyksite iš Ubudo ir keliausite į Amedą – ramų pakrantės kaimelį rytinėje Balio dalyje, garsėjantį
vaizdingais paplūdimiais, tačiau pakeliui jūsų lauks keli įdomūs sustojimai:  pirmiausia užsuksite
prie Tibumana krioklio, kurį pasieksite po trumpo žygio. Galėsite pasigrožėti unikalia, ypatingai tiesia
vandens kaskada bei atsigaivinti natūraliame baseine. 

Toliau Jūsų lauks dar vienas gamtinis objektas – Kanto Lampo krioklys. Šis krioklys ypatingas tuo, jog
vandeniui krentant per uolėtas pakopas, sukuriamas magiškas vėduoklės efektas. 

Galiausiai tęsite kelionę į Besakih šventyklą – didingą „visų šventyklų motiną“, įsikūrusią Agungo
ugnikalnio šlaite, kur tarp daugiau nei 80 atskirų šventyklų kompleksų pajusite koks svarbus yra
dvasingumas baliečiams ir išvysite kvapą gniaužiančią architektūrą prieš pasiekdami savo galutinį tikslą
Amede. 







6 diena. SELAT KAIMAS – PURA TAMAN AYUN – PURA DALEM GEDE – PURA SUBAK – PURA
TAMAN MUMBUL (pusryčiai)

Po pusryčių išsiregistruosite iš viešbučio ir pradėsite pažintį su autentišku Balio kaimo gyvenimu:
pirmiausia užsuksite į Selat kaimą, kur pamatysite garsiojo Balio patiekalo Babi Guling – kepto paršelio –
gamybos procesą, o vėliau apsilankysite tradiciniame turguje, kuriame pajusite gyvą vietos bendruomenės
šurmulį ir kasdienį ritmą. Tęsdami kelionę pasisvečiuosite pas balietiškos tapybos meistrą, apžiūrėsite jo
namus bei įspūdingą kūrinių kolekciją, tada užsuksite į vieną ikoniškiausių salos šventyklų – Pura Taman
Ayun ir leisitės į trumpą žygį pėsčiomis, kurio metu susipažinsite su tradiciniu palmių vyno (tuak)
gaminimu bei apsilankysite pas vietos kalvį (pande besi). Žygiuodami link Pura Dalem Gede šventyklos
atsigaivinsite kokosų vandeniu, o vėliau pasieksite Pura Subak šventyklą, kur vešlių ryžių laukų apsuptyje
pamatysite unikalią Balio drėkinimo sistemą „Subak“. Pasimėgavę gardžiais pietumis kaime, dieną
užbaigsite Pura Taman Mumbul šventykloje, kur raminantis dvasinis apsivalymo ritualas (melukat) taps
tobula šios dienos pabaiga. 







7 diena. BALI – LABUAN BAJO – VEIDRODŽIŲ URVAS – RANGKO URVAS (pusryčiai)

Papusryčiavę keliausite į Denpasare esantį oro uostą, kur Jūsų lauks skrydis į Labuan Bajo. Po skrydžio,
savo pažintį su šiuo kraštu pradėsite nuo apsilankymo Batu Cermin urve, dar vadinamame „Veidrodžių
urvu“, kuris garsėja unikaliomis uolienų formacijomis ir tam tikru paros metu pro sienas
prasiskverbiančiais bei atsispindinčiais šviesos spinduliais. Vėliau vyksite į paslaptingąjį Rangko urvą,
kuriame atrasite paslėptą natūralų sūraus vandens baseiną – jo krištolo skaidrumo turkio spalvos vanduo
tiesiog kvies atsigaivinti ir pasimėgauti. Po nedidelės pažinties su garsiaisiais Labuan Bajo objektais
keliausite į viešbutį poilsiui ir nakvynei.



8 diena. LABUAN BAJO – KELOR – RINCA SALA – KALONG SALA (pusryčiai, pietūs, vakarienė)

Papusryčiavę vyksite į uostą, kur įlipsite į savo privatų laivą ir pradėsite įspūdingą jūros safarį po
nacionalinį parką: pirmiausia atsipalaiduosite nuostabioje Keloro saloje, kuri dėl skaidraus vandens ir
aplink esančių spalvingų koralų yra laikoma viena geriausių vietų maudynėms bei paviršiniam nardymui.
Pasimėgavę laive patiektais pietumis, popietę lėtai leisite plaukdami link mangrovėmis
apaugusios Kalongo salos, kur stebėsite kvapą gniaužiantį reginį – tūkstančius išskrendančių
„skraidančių lapių“ (didžiųjų šikšnosparnių), o dieną užbaigsite su sočia, sveika ir šviežia vakariene tiesiog
denyje, prieš užmigdami po žvaigždėtu dangumi savo laive.

9 diena. KALONG SALA – PADAR SALA – KOMODO SALA – ROŽINIS PAPLŪDIMYS (pusryčiai, pietūs,
vakarienė)

Po pusryčių plauksite į Padar salą, kur Jūsų lauks žygis į kalvos viršūnę bei nardymas skaidriuose
vandenyse, o vėliau tęsite kelionę į garsųjį Rožinį paplūdimį (Pink Beach), pakerintį turtingu
povandeniniu pasauliu, spalvingais koralais ir egzotiškomis žuvimis. Pasimėgavę laive patiektais pietumis,
prisišvartuosite Komodo saloje, kur valandos trukmės žygio metu iki Banugulung stebėsite laisvėje
gyvenančius Komodo varanus bei kitus laukinius gyvūnus – šernus, elnius ir spalvingus paukščius, o
vakarop, palydėdami saulę, plauksite link unikalios Taka Makassar salos, mėgaudamiesi visais laive
ruošiamais patiekalais bei jaukia nakvyne po atviru dangumi. 







10 diena. MANTA POINT – KANAWA SALA – SERAYA SALA (pusryčiai, pietūs, vakarienė)

Mėgaudamiesi pusryčiais laive, paskutinį kartą pasinersite į krištolinę Komodo nacionalinio parko
akvatoriją, o kulminacijai jūsų laukia „Manta Point“ taške, kur turėsite unikalią progą akis į akį susitikti ir
paplaukioti su didingomis, lyg po vandeniu sklandančiais paukščiais, milžiniškomis mantomis. Tęsdami
kelionę pro atvirukų vertą Kanawa salą, pasieksite idiliškąją Seraya salą, kurioje, apsupti ramybės ir
vandenyno ošimo, apsistosite nakvynei ir pelnytam poilsiui. 





11 diena. SERAYA SALA (pusryčiai, pietūs, vakarienė)

Po pusryčių laisvas laikas Seraya saloje.

12 diena. SERAYA SALA (pusryčiai, pietūs, vakarienė)

Po pusryčių laisvas laikas Seraya saloje.







13 diena. SERAYA SALA – LABUAN BAJO – JIMBARAN (pusryčiai)

Atsisveikinę su egzotiškuoju salynu, vyksite atgal į Labuan Badžo oro uostą skrydžiui atgal į Balį, kur būsite
pervežti į viešbutį esantį Jimbarane.



  

14 diena. BALI SALA – SKRYDIS Į LIETUVĄ

Po pusryčių išsiregistruosite iš viešbučio ir paliksite daiktus registratūroje. Turėsite laisvo laiko pabūti prie
jūros arba nusipirkti suvenyrų. Vakarop būsite pervežti į oro uostą skrydžiui atgal į Lietuvą.

15 diena. KELIONĖS PABAIGA
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